3

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Администрация Камышевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	27 марта 2023 года
	№ 21
	х. Камышев

	«О внесении изменения в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2022 № 120 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2023 год»

         В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения от 15.10.2018 № 102 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения»
1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Камышевского сельского поселения от 30.12.2022 № 120 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2023 год» изменение согласно приложению к настоящему распоряжению.

   2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                     Камышевского сельского поселения                                           С.А. Богданова
Приложение

к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 27.03.2023 г. № 21

Изменения,

Вносимые в распоряжение Администрации Камышевского сельского поселения

 от 30.12.2022 № 120 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие культуры» на 2023 год

Приложение изложить в следующей редакции:

«Приложение
к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 30.12.2022 г. № 120

План

реализации муниципальной программы Камышевского сельского поселения

«Развитие культуры» на 2023 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат
	Срок
реализации

	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие культуры в Камышевском сельском поселении»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	X
	X
	4285,6
	-
	-
	4235,6
	50,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1. Развитие материально-технической базы сферы культуры
	Администрация Камышевского сельского поселения; МУК СДК «Камышевский»
	обеспечение сохранности зданий учреждений культуры»; создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры; улучшение технического состояния зданий учреждений культуры; обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Камышевского сельского поселения;
МУК СДК «Камышевский»
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития; повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	весь период
	4285,6
	-
	-
	4235,6
	50,0

	1.3.
	Контрольное событие муниципальной программе
	Администрация Камышевского сельского поселения

	X
	X
	X
	X
	X

	2.
	Подпрограмма 2.  «Сохранение памятников истории и культуры»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	X
	X
	270,0
	-
	-
	270,0
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1. Сохранение памятников истории и культуры Камышевского сельского поселения
	Администрация Камышевского сельского поселения
	количество памятников истории и культуры, находящихся в удовлетворительном состоянии, в общем количестве памятников истории и культуры
	весь период
	270,0
	-
	-
	270,0
	-

	2.2.
	Контрольное событие муниципальной программе
	Администрация Камышевского сельского поселения

	X
	X
	X
	X
	X

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	X
	X
	Х
	4555,6
	-
	-
	4505,6
	50,0».

Глава Администрации Камышевского сельского поселения                                                             С.А. Богданова
PAGE